
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

Б А С К Е Т Б О Л У 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 28 липня 2023 р. Київ №357 

Про участь офіційної делегації національної 
чоловічої збірної команди України у міжнародному турнірі 
«Словенія Бол» (кадетська збірна, И-14) — II ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з окремих 
олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних заходів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 №573, 
договору про проведення експерименту щодо залучення Міністерством молоді 
та спорту України національної спортивної федерації до організації і 
проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 №4/17/17, Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 
2023 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 №5088 
(зі змінами) та згідно регламенту проведення міжнародного турніру «Словенія 
Бол» 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної чоловічої збірної команди України з 
баскетболу (кадетська збірна, 11-14) взяти участь у міжнародному турнірі 
«Словенія Бол» - II ранг з 15 по 21 серпня 2023р. в м. Словень-Градець 
(Словенія) (далі - спортивний захід), 



2. Затвердити: 

2.1. Склад офіційної делегації національної чоловічої кадетської збірної 
команди України з баскетболу для участі у міжнародному турнірі «Словенія 
Бол» (кадетська збірна, 17-14) у кількості 16 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 196905 (сто дев'яносто шість тисяч дев'ятсот п'ять) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 960 (дев'ятсот шістдесят) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у міжнародному турнірі «Словенія Бол» 
національну чоловічу збірну (кадетська збірна, 11-14) з 15 по 21 серпня 2023 
року в кількості 16 осіб за маршрутом: 15 осіб - м. Івано-Франківськ - м. 
Словень-Градець (Словенія) - місце перебування; 1 особа за маршрутом: місце 
перебування - м.Словень-Градець (Словенія) - місце перебування. Взяти до 
уваги, що 15 осіб перебувають у м. Івано-Франківськ з 28 липня по 15 серпня 
2023 року, відповідно до Наказу ФБУ від 28 липня 2023 року №353. 

4. Визначити: 

4.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів чоловічої 
кадетської збірної команди України з баскетболу у міжнародному турнірі 
«Словенія Бол» (кадетська збірна, II-14) - II ранг головного тренера національної 
кадетської збірної команди України 11-14 з баскетболу Шевченка Олега 
Юрійовича. 

4.2. Відповідальними за дотримання учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивного заходу - головного тренера національної кадетської збірної 
команди України з баскетболу 11-14 Шевченка Олега Юрійовича. 

4.3. Відповідальним за повернення спортсменів кадетської збірної команди 
України з баскетболу 11-14 та інших учасників заходу в Україну - головного 
тренера чоловічої кадетської збірної команди України з баскетболу Шевченка 
Олега Юрійовича. 

4.4. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу -директорку департаменту забезпечення діяльності збірних 
команд Жержерунову Наталію Олександрівну . 

5. Провідному спеціалісту департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, з 
дотриманням вимог законодавства. 

6. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 



Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 32000 (тридцять дві тисячі) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної матеріально 
та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 960 (дев'ятсот шістдесят) євро 00 євроцентів видати готівкою 
Жержеруновій Наталії Олександрівні, визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Шевченку Олегу Юрійовичу, переводити спортсменів, із 
числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

8. Витрати на проживання з харчуванням, турнірний внесок, оренду 
спортивної споруди та інвентаря здійснюються за рахунок власних коштів 
Федерації баскетболу України, а також за рахунок інших джерел, не заборонених 
законодавством. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержеруновій Наталії 
Олександрівні забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після закінчення 
спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 28 липня 2023р. №357 

СПИСОК 

офіційної делегації національної чоловічої збірної 
команди України з баскетболу у міжнародному турнірі 

«Словенія бол» (кадетська збірна, 11-14) - II ранг 
з 15 по 21 серпня 2023 року, м. Словень-Градець (Словенія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Нечитайло Віктор 
Микитович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська обл. м. Івано-
Франківськ 

2. Чжан Кирило 
Яньлянович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська обл. м. Івано-
Франківськ 

3. Оженко Олег 
Евгенович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська обл. м. Івано-
Франківськ 

4. Заплатиський 
Ярослав Юрійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Закарпатська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

5. Дьордяй Артем 
Сергійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Закарпатська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

6. Дунець Улас 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Івано-
Франківська обл. 

м. Івано-
Франківськ 

7. Карабець Денис 
Дмитрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Івано-
Франківськ 

8. Алілуйко Лев 
В'ячеславович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Івано-
Франківськ 



9. Яку шин 
Володимир 
Олексійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровськ 
а обл. 

м. Івано-
Франківськ 

10. Хуповець Іван 
Максимович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Івано-
Франківська обл 

м. Івано-
Франківськ 

11. Івашов Іван 
Миколайович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

12. Об'єщик Данило 
Борисович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

13. Шевченко Олег 
Юрійович 

Головний 
тренер 

м. Одеса м.Івано-
Франківськ 

14. Милосердний 
Леонід 
Михайлович 

Тренер м. Одеса м. Івано-
Франківськ 

15. Вакарчук Юрій 
Ігорович 

Тренер Одеська область м. Івано-
Франківськ 

16. Щербак Юрій 
Ігорович 

Суддя м. Київ м. Івано-
Франківськ 

Запасні: 

1. Чемерис Богдан 
Сергійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська 
обл. 

м. Черкаси 

2. Гончаренко Єлисей 
Олексійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Київська 
обл. 

м. Київ 

3. Косенко Олександр 
Олегович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська 
обл. 

м. Черкаси 

4. Бойко Богдан 
Андрійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Хмельницька 
обл. 

м.Хмельницький 

5. Клявін Роберт 
Денисович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 



6. Семенов 
Олександр 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровськ 
обл. 

м. Дніпро 

7. Музиченко Денис 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 

8. Горб Євген 
Дмитрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 

9. Шамрай Олексій 
Павлович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська обл. м. Мюнхен 
(Німеччина) 

10. Ганицький Гліб 
Борисович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровськ 
а обл. 

м. Дніпро 

11. Ліщина Архип 
Андрійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровськ 
а обл. 

м. Дніпро 

12. Григор'єв Єгор 
В о л одимирович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Дніпропетровськ 
а обл. 

м. Гельсінки 
(Фінляндія) 

13. Дзюба Євген 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 

14. Палюх Єгор 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 

15. Чайка Дмитро 
Юрійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 

16. Черниш Артем 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 

17. Процюк Кирил 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Рівненська обл. м. Рівне 

18. Зубрицький Назар 
Ярославович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Львівська обл. м. Львів 



19. Покойовий Захар 
Володимирович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Київська обл. м. Українка 

20. Єльшов Нікіта 
Сергійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Київська обл. м. Українка 

21. Даценко Дмитро 
Сергійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська обл. м. Мадрід 
(Іспанія) 

22. Петрик Остап 
Дмитрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Вінницька обл. м. Вінниця 

23. Перекрестенко 
Матвій 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Вінницька обл. м. Вінниця 

24. Кузнець Олександр 
Олександрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ м. Київ 

25. Козеренко 
Олександр 
Василійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська обл. м. Южне 

26. Сергєєв Назар 
Андрійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Одеська обл. м. Южне 

27. Топольник Олексій 
Максимович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Івано-
Франківська обл. 

м. Івано-
Франківськ 

28. Майор Владислав 
Сергійович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Закарпатська 
обл. 

м. Ужгород 

29. Шмагло Владислав 
Петрович 

спортсмен 
резервного 
спорту 

Миколаївська 
обл. 

м. Миколаїв 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

) 
Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Д о д а т о к 2 

д о н а к а з у Ф Б У 

в і д "28" л и п н я 2 0 2 3 р. Хе 3 5 7 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с у с у м і і 96905 ( с т о д е в ' я н о с т о ш і с т ь т и с я ч 
д е в ' я т с о т п ' я т ь ) грн. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 357 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення .заходу 

Міжнародний турнів "Словенія бол" (кадетська збірна. Ц-14) - П ранг 
і. С;ю[<снь-Гридсць (Словенія) 

21.08.202.1 Усього днів 
О С Н О В Н І ДАНІ 

1 Загатьна кількість У часників За кошторисом 
(спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

з) спортсменів 
б)Тренерів 
В) СУДДІВ 
г) інших 

16 осіб (спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

з) спортсменів 
б)Тренерів 
В) СУДДІВ 
г) інших 

12 осіб у т ч. іногородню 12 осіб 

(спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

з) спортсменів 
б)Тренерів 
В) СУДДІВ 
г) інших 

3 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб 

(спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

з) спортсменів 
б)Тренерів 
В) СУДДІВ 
г) інших 

І осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів , т р е н е р і в , суддів т о щ о ) 

з) спортсменів 
б)Тренерів 
В) СУДДІВ 
г) інших осіб у т ч. іногородніх осіб 

2 Усього людино-днів участі в заході 112 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

Л» з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

Л» з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб<'одинииь/літрів Кількість днів/год'щт 

тощо 

Вартість та 
гол/день/л/км 

''одиницю 
тошо 

За кошторисом, грн 

Л» з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб<'одинииь/літрів Кількість днів/год'щт 

тощо 

Вартість та 
гол/день/л/км 

''одиницю 
тошо 

с\ чл витрат, 
усього 

V тому числі 
Л» з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб<'одинииь/літрів Кількість днів/год'щт 

тощо 

Вартість та 
гол/день/л/км 

''одиницю 
тошо 

с\ чл витрат, 
усього 

за рахунок о ханізатора та 
рах\ нок 
аідрялжа 

за 
ра \ \нок 
інших 

Л» з/п Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб<'одинииь/літрів Кількість днів/год'щт 

тощо 

Вартість та 
гол/день/л/км 

''одиницю 
тошо 

с\ чл витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

й рахі нок 

та 
рах\ нок 
аідрялжа 

за 
ра \ \нок 
інших 

1 2 3 -і 5 6 7 8 9 10 11 

1 П р о ї з д 3 2 0 0 0 , 0 0 3 2 0 0 0 , 0 0 

П р о ї з д потяг , а в т о б у с , м а р ш р у т к а , л і т а к ( м і с ц е 
п е р е б у в а н н я - м . С л о в е н ь - Г р а д е ц ь ( С л о в е н і я ) -
м і с ц е п е р е б у в а н н я } 

16 2 0 0 0 , 0 0 3 2 0 0 0 , 0 0 3 2 0 0 0 , 0 0 

2 
П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х з а с о б і в т а в и р о б і в 
м е д и ч н о г о п р и з н а ч е н н я 

1 5 2 4 0 , 0 0 15 2 4 0 , 0 0 

М е д и к а м е н т и 12 5 15 2 4 0 . 0 0 15 2 4 0 , 0 0 

3 

О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у г (у т о м у ч и с л і 
о р е н д а а в т о м о б і л і в ш в и д к о ї м е д и ч н о ї 
д о п о м о г и , і н ш и х т р а н с п о р т н и х з а с о б і в ) п і д 
ч а с п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

1 3 2 0 0 0 , 0 0 1 3 2 0 0 0 , 0 0 

Т р а н с п о р т н і п о с л у г и м і с ц е п е р е б у в а н н я - м. 
С ' л о в е н ь - Г р а д е ц ь ( С л о в е н і я ) - м і с ц е 
п е р е б у в а н н я 

1 2 2 0 0 6 0 . 0 0 132 0 0 0 , 0 0 132 0 0 0 , 0 0 

А І н ш і в и т р а т и т а п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) 1 7 6 6 5 , 0 0 ( 7 6 6 5 , 0 0 оТоо 

4 І . б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( 0 . 8 5 % ) 3 9 5 5 . 0 0 3 0 5 5 . 0 0 3 9 5 5 . 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( 0 , 2 5 % ) 1 0 5 , 0 0 1 0 5 . 0 0 1 0 5 , 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( ! % ) 4 0 5 , 0 0 4 0 5 . 0 0 4 0 5 , 0 0 

4 . 2 м а т е р і а л и 

п і д т е й п н и к и 12 5 1 9 0 , 0 0 5 4 0 0 , 0 0 5 4 0 0 , 0 0 

ТЄЙПИ 12 5 І 1 3 0 , 0 0 7 8 0 0 . 0 0 7 8 0 0 , 0 0 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 1 9 6 9 0 5 , 0 0 1 6 4 9 0 5 , 0 0 3 2 0 0 0 , 0 0 

у т ч. за К Е К В : 2 2 8 2 1 9 6 9 0 5 , 0 0 1 6 4 9 0 5 , 0 0 3 2 0 0 0 , 0 0 

Гоїонна б\:\гатгерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департамент) іаое.і печення- діяльності юірмкх команд 

Наталя ТЕ ЛИХ 

Наталі я Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 



Додаток З 

до наказу Ф Б У 
віл " гв" липня 2023 р. № 3 5 7 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с у сумі 960 (дев 'ятсот 
ш і с т д е с я т ) є в р о 

V 
^ г а р ФБУ 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 357/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнів "Словенія бол" (кадетська збірна, І І - І4 ) - II ранг 

м. Словень-Градець (Словенія) 

15.08.2023 кін. 21.08.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1 Загальна кількість учасників За кошторисом 
(СПОртСмеИІЕ, Т|)ЄНЄрІВ. СУДДІВ ТОЩО) 

а)спортсменів 
б)тренерів 
В) СУДДІВ 

г) ІНШИХ 

16 осіб (СПОртСмеИІЕ, Т|)ЄНЄрІВ. СУДДІВ ТОЩО) 

а)спортсменів 
б)тренерів 
В) СУДДІВ 

г) ІНШИХ 

12 осіб у Т.ч іногородніх 12 осіб 
(СПОртСмеИІЕ, Т|)ЄНЄрІВ. СУДДІВ ТОЩО) 

а)спортсменів 
б)тренерів 
В) СУДДІВ 

г) ІНШИХ 

3 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб 

(СПОртСмеИІЕ, Т|)ЄНЄрІВ. СУДДІВ ТОЩО) 

а)спортсменів 
б)тренерів 
В) СУДДІВ 

г) ІНШИХ 

1 осіб У Т.Ч. і н о г о р о д н і х 1 осіб 

(СПОртСмеИІЕ, Т|)ЄНЄрІВ. СУДДІВ ТОЩО) 

а)спортсменів 
б)тренерів 
В) СУДДІВ 

г) ІНШИХ осіб у т.ч іногородніх осіб 
2. Усього людино-днів у часті в заході 112 ЛЮДИНО-ДНІВ 

В И Т Р А Т И 

Лї 
з / п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів ТОШО 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тор \ 

валюту 
країни 
провед 

ЄННЯ 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
ваз юта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У ТОМУ числі 
видача 

ГОТІВКОЮ 

У ТОМУ 
числі корп. 

Рах\ нок 

Лї 
з / п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів ТОШО 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
УСЬОГО 

УТОМУ ЧИСЛІ. 

Конвер 
тор \ 

валюту 
країни 
провед 

ЄННЯ 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
ваз юта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У ТОМУ числі 
видача 

ГОТІВКОЮ 

У ТОМУ 
числі корп. 

Рах\ нок 

Лї 
з / п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів ТОШО 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
УСЬОГО 

за рах> нок 
бюджетннх 

КОШТІВ 

за 
рах\ нок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тор \ 

валюту 
країни 
провед 

ЄННЯ 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
ваз юта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У ТОМУ числі 
видача 

ГОТІВКОЮ 

У ТОМУ 
числі корп. 

Рах\ нок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 
1 Проїзд 

2 Проживання 0,00 0,00 0 ,00 

м. Словень-Градець (Словенія)(з [5 .08.2023 по 
21 08 2023) 

16 7 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

3 Виплата/в ідшкодування добових 960,00 960,00 960,00 

м. Словень-Градець (Словенія) (з ! 6 08 .2023 по 
21 08.2023) 

16 6 10,00 960,00 960,00 960,00 

4 Оплата транспортних послуг під час 
проведення спортивних заходів 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0.00 0 ,00 0,00 

5 Інші витрати та послуги (розшифрувати) 0 ,00 0 ,00 0,00 
0,00 0 ,00 0,00 

Разом за кошторисом: 960,00 960,00 960,00 

у т.ч. за КЕКВ 960.00 960,00 960,00 

Перерахунок в а л ю т и з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на 
28.07.2023 - 42 грн за 1 свро 

Разом 40320,00 40320 ,00 40320 ,00 

у т.ч за КЕКВ: 2282 40320.00 40320 .00 40320 .00 

л 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя Т Е Л И Х 

Наталія Ж Е Р Ж Е Р У Н О В А 


